Pytanie 1.
Dzień dobry prosimy o sprecyzowanie odnośnie ilości do wbudowania dla stolarki okiennej O1 -
zestawienie wskazuje na 13 szt. natomiast przedmiar i lokalizacja na rzutach na 3 szt.
Odpowiedź:
Należy przyjąć do wyceny ilość stolarki okiennej zgodnie z przedmiarem tj. 3 szt.

Pytanie 2.
Prosimy o sprecyzowanie ilości bram garażowych (BG1) do wbudowania - zestawienie stolarki wskazuje na 1 szt., natomiast przedmiar, elewacje, rzut na 4 szt.
Odpowiedź:
Należy przyjąć do wyceny ilość bram garażowych (BG1) zgodnie z przedmiarem tj. 4 szt.

Pytanie 3.
Prosimy o sprecyzowanie czy zgodnie z dok. projektową wystarczające jest pokrycie ścian wewnętrznych jedynie tynkiem cem-wap bez warstwy wykończeniowej np. z gipsu szpachlowego
Odpowiedź:
Należy przyjąć do wyceny pokrycie ścian wewnętrznych tynkiem cementowo-wapiennym kat.III.

Pytanie 4.
Czy przedmiotem zamówienia dla branży elektrycznej jest również instalacja odgromowa ?? - brak tego zakresu w dok. projektowej ,siwz, przedmiarze prac
Odpowiedź:
Wykonanie  instalacji odgromowej na budynku nie jest przedmiotem zamówienia.

